Llar d’infants 2.750,00 € 3.327,50 €
Escola Sant Pau 2.200,00 € 2.662,00 €
Antigues Escoles 1.690,00 € 2.044,90 €
Poliesportiu municipal 950,00 € 1.149,50 €
TOTAL 13.590,00 € 16.443,90 €

7. El valor estimat (VE) del contracte

El valor estimat del contracte és de 59.796,00 € (CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS 
NORANTA-SIS EUROS), sense incloure l'IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que 
podria ser retribuït el contractista, incloses les possibles pròrrogues i modificacions, tot 
d’acord la previsió de l’article 101 LCSP. 

8.  Aplicació pressupostària

Es sotmeten els efectes d’aquesta contractació a l’existència de crèdit adequat i